
CLAVE 1128
JALADERA “H” CON 
CHAPA INTEGRADA

Jaladera tubular “H” de 
1-3/8” de diámetro con 
chapa integrada (llave y 
mariposa). Medidas de 
línea 1.20 y 1.50m largo 
total.

Satinado y negro

Acero inoxidable 
AISI 304

1pz

*No usar limpiadores 
base cloro, 
recomendable 
usar limpiador 
138010100.

Para cristal de 8 a 
12mm de espesor
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1.20m

925mm

925mm

1.50m

1125mm
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